— 1 —

国网浙江省电力有限公司台州供电公司文件

台电人〔2024〕87 号

关于汤易等职务任免的通知

公司本部各部门（单位）,各县供电公司：

经研究９并征得中共临海市委同意９决定：

聘任汤易为国网临海市供电公司总经理；

聘任林永胜为国网临海市供电公司副总经理；

免去郑俊杰的国网临海市供电公司总经理职务。

国网浙江省电力有限公司台州供电公司

2024 年 3 月 18 日

（此件不公开发布９发至收文单位本部。未经公司许可９严

禁以任何方式对外传播和发布９任何媒体或其他主体不得公布、

转载９违者追究法律责任。）

抄送：国网浙江省电力有限公司党委组织部（人事董事部）, 中共临

海市委组织部。

国网浙江省电力有限公司台州供电公司办公室 2024 年 3月 26 日印发